CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMCT.10

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN THI
		Kính gửi: Trưởng Ban chỉ đạo thi kết thúc học phần
Họ và tên sinh viên: …………………………………………… Giới tính: ………………………..
Ngày sinh: ….…/….…/………… Nơi sinh: ………………………………………………...............
Khóa: ……….……….. Lớp: ……………….……..………… Mã sinh viên: ……………………….
Số điện thoại liên lạc: ...........................................................................................................................
Em đề nghị được xem xét cho hoãn thi:
	STT
	Môn thi cần hoãn thi
	Mã học phần
	Số tín chỉ
	Phòng thi
	Nhóm/lớp
	Ngày thi
	Giờ thi

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Lý do:
.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Rất mong nhận được sự quan tâm giải quyết của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn.
	Nghệ An, ngày …... tháng …... năm 20…...
    Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]